檔    號：

保存年限：

簽　　於 醫學工程研究所　　　　　　　　    年   月    日

主旨：擬申請辦理            教授國科會（產學合作）計畫NSC   -    -     -          （會計編號：      ）約用兼任助理人員及臨時工事宜，敬請 鑒核。

□本校博士生：

□聘用 □本校碩士生：     共   名擔任□兼任助理□臨時工

□其他(如約用非本校學生請列明原因如后:                       )

□依序檢附兼任助理學經歷說明書（含學生證正反面影本）、約用兼任助理人員及臨時工名冊、經費核定清單各一份。
□計畫主持人已檢核約用兼任助理人員及臨時工符合下列情形：
1、上開兼任助理人員及臨時工未聘為國科會及教育部計畫所聘之專任助理。
2、上開兼任助理人員及臨時工非屬計畫主持人、共同主持人、各機關長官（首長、校長）及其各主管長官（各級單位主管、院長、系所主任等）之配偶及三親等以內血親、姻親。
3、原國科會計畫核定清單研究人力費為碩士班  名、博士班  名，依研究需求，更聘為碩士班  名、博士班  名。
會辦單位：會計室

	第　層決行

	承辦單位
	會辦單位
	決行

	註記：簽署原則由左而右，由上而下簽

………………………………………………………裝…………………..訂……………………線………………………………